PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2023

ADESÃO Nº 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e
Jequitinhonha - CISNORJE

CONTRATADA: Trivale Instituição de Pagamentos Ltda.

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de gerenciamento da frota de
veículos, visando o abastecimento dos mesmos em uma ampla rede credenciada de
postos de combustível, bem como manutenção preventiva e corretiva incluindo serviços
mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, retífica de motores, alinhamento de direção,
balanceamento de rodas, trocas de óleo para motor, trocas de filtro de óleo e filtros de
ar, serviços de guincho, serviços de borracharia, com fornecimento de peças, pneus,
baterias, produtos e acessórios de reposição genuínos, implantação e operação de
sistema informatizado e integrado, com acesso por meio de cartão magnético, com chip
de segurança, através de rede de estabelecimentos credenciados.

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 024/2023 – Adesão nº
001/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.000.000,00

ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contados a partir do dia 03 de julho de
2023, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

Teófilo Otoni, 03 de julho de 2023.

Kenedy Rodrigues Esteves
Assessor Técnico